
令和５年８月２５日  

東京都一水会支部長様  

    同       会  員様  

東京都一水会会長  加藤  勲  

厚生部長  安田  照雄  

 

東京都一水会  

令和５年度  新年会開催について  

  

残暑の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。  

 さて、会員相互の親睦と東京都の教育の発展に精進することを誓い合う標記新年会

を下記の通り開催いたします。何かと御多用のこととは存じますが、各支部の積極的

な御協力を賜り、新年会の盛会を期したいと存じます。大勢の皆様の御参会をお願い

申し上げます。  

 

記  

 

 

１  日   時    令和６年２月２日（金）  午後６時３０分開会  

                    （受付開始時刻  午後６時）  

 

２  場   所     アンフェリシオン  

                江東区亀戸 1-43-22   ℡  03-5836-5111 

 

３  交通機関    ＪＲ総武線・東武亀戸線  「亀戸駅」下車   徒歩５分  

         東京メトロ半蔵門線     「錦糸町駅」下車  徒歩 10 分  

 

４  会   費       一人あたり７，５００円（予定）  

 

５  出席者名簿の提出及び集金について  

○  出席者数は、約３００名（来賓、役員、会員）を予定しています。  

○  会員出席者数は、各支部割当数（支部会員数×0.2  小数以下切り上げ）を目安に  

    参加をお願いいたします。  

○  管理職選考合格者（校園長、教育管理職Ａ･Ｂ・Ｃ、幼稚園副園長）と、  

     昇任審査修了者は、全員出席できるよう各支部で御配慮ください。  

  ○  出席者名簿の提出や集金等の詳細については、次回の支部長会にてお伝えし  

       ます。  


